МБОУ «Песчанская средняя общеобразовательная школа»

Ивнянского района Белгородской области

 ПРИКАЗ

16.04.2020 г.  № __42__

О выдаче сухих пайков

В соответствии с распоряжениями муниципального района «Ивнянский район» от 16

апреля 2020 г. № 218 - р «Об обеспечении льготным питанием детей из многодетных семей в

виде сухого пайка во время дистанционного обучения» и № 219 - р «Об утверждении Порядка

обеспечения сухими пайками обучающихся с ограниченными возможностями здоровья,

получающих образование на дому по адаптированным образовательным программам, в том

числе с использованием дистанционных технологий»

приказываю:

1. Организовать работу по обеспечению детей из многодетных семей и детей с ОВЗ сухими

пайками за период с 13 по 17 апреля 2020 г. (5 питаемых дней).

2. Утвердить список учащихся льготной категории (Приложение 1).

3. Утвердить состав набора продуктов (сухого пайка) (Приложение 2).

4. Шеф - повару Сергеевой В. Е.:

4.1.  организовать до 17 апреля закупку продуктов для сухих пайков льготной категории

учащихся на сумму 90 руб. на каждого учащегося в день;

4.2. сформировать наборы продуктов (сухие пайки) для выдачи родителям (законным

представителям) учащихся льготной категории;

4.3. выдать сухие пайки родителям (законным представителям) учащихся льготной категории

17.04.20 г.;

4.4. выдачу сухих пайков осуществить по ведомости, с росписью о получении каждого

родителя (законного представителя).

5. Утвердить график выдачи сухих пайков (Приложение 3).

6. Классным руководителям довести до сведения родителей (законных представителей)

учащихся информацию о порядке и графике выдачи наборов продуктов (сухих пайков).

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение 1.

Список учащихся льготной категории.

Приложение 2

Состав набора продуктов (сухого пайка).

№

п/п
Наименование продукта Количество Цена, руб. Сумма, руб.

1 Рис 1 кг 59,00 59,00

2 Гречка 0,71 кг 31,38 22,31

3 Томатная паста 0,5 кг. 62,50 62,50

4 Масло растительное 1 л. 72,64 72,64

5 Икра кабачковая 510 г. 43,35 43,35

6 Сок 1 л. 40,00 40,00

7 Горошек зелёный 1 б. 49,94 49,94

8 Молоко 0,2 5 шт. 12,50 62,50

9 Чай 1 уп. 38,00 38,00

ИТОГО: 450,00

Приложение 3

График выдачи сухих пайков

№ п/п Семья Дата выдачи Время выдачи

1 Афанасенко С. А. 17.04.20 г. 15:30

2 Гливинской В. С. 17.04.20 г. 15:40

3 Бредихиной А. О. 17.04.20 г. 15:50

4 Бредихиной Е. И. 17.04.20 г. 16:00

5 Белуха И. А. 17.04.20 г. 16:10

6 Белуха О. А. 17.04.20 г. 16:20

7 Мусаева Х. Х. 17.04.20 г. 16:30

8 Курбановой Г. Ш. 17.04.20 г. 16:40

9 Норцовой С. А. 17.04.20 г. 16:50

10 Раковой С. В. 17.04.20 г. 17:00

11 Шапиловой Н. В. 17.04.20 г. 17:10

12 Федотовой Т. А. 17.04.20 г. 17:20